
FAKULTET FOR ARKITEKTUR OG BILLEDKUNST 
INSTITUTT FOR BYGGEKUNST, PROSJEKTERING OG FORVALTNING 
VITENSKAPELIG ASSISTENT 
 
Stillingen er knyttet til Institutt for byggekunst, prosjektering og forvaltning ved Fakultet for 
arkitektur og billedkunst, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU). 
 

Instituttets ansvarsområde omfatter undervisning og forskning knyttet til arkitektonisk 
formgivning av alle typer bygg og bygningsmiljø, med tilhørende kunnskap og teori. Dette 
omfatter generell bygningsprosjektering, bolig og bosetting, omgivelsesestetikk og 
stedsforståelse, eiendomsutvikling og forvaltning. 
 

Stillingen som vitenskapelig assistent er en tidsbegrenset stilling på 2 år. 
 

Arbeidsoppgavene vil i hovedsak være planlegging, tilrettelegging og oppfølging av 
undervisning og øvingsopplegg ved de ulike emner som instituttet tilbyr.  
 

Det foretrekkes søkere med masterutdanning innen arkitektur og erfaring innenfor viktige 
deler av fagområdet. 
 

For vitenskapelig assistentstillinger gjelder: 
Tilsettingen som vitenskapelig assistent skjer for en periode på inntil to år med fradrag av 
den tiden vedkommende har vært midlertidig tilsatt. Vitenskapelig assistent utfører 100 % 
pliktarbeid i tilsettingsperioden. 
 

Lønnsvilkår m.v.: 
Vitenskapelig assistent, kode 1020, ltr. 38-58, brutto kr 316 800,- til kr 443 500,- pr. år. 
Normalt avlønnes stillingen i ltr. 38. Herfra trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens 
Pensjonskasse. 
 

Den som tilsettes må rette seg etter gjeldende instruks og må kunne tilpasse seg eventuelle 
endringer i arbeidsområdet. Tidligere praksis som har betydning for stillingen vil kunne 
godskrives. 
 

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det 
er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og 
rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner og personer med innvandrerbakgrunn 
oppfordres til å søke stillingen. 
 

Nærmere opplysninger om stillingen fås hos førsteamanuensis Bjørn Otto Braaten, tlf.  
73 59 50 76, mobil 46674063 eller e-post bjorn.otto.braaten@ntnu.no eller seksjonssjef 
Gaute Ovesen, tlf. 73 59 50 97, eller e-post gaute.ovesen@ntnu.no.      
 

Søknad, vedlagt CV og attester sendes elektronisk via stillingsdatabasen Jobbnorge, adresse: 
http://www.jobbnorge.no. Vi ber om av vedlegg legges ved som en fil. Søknadsfrist: 
16.12.09. Søknaden merkes med referansenummer AB-18-09. 
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